平成２９年５月１６日

柳瀬川町内会各位
柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 石原 敏雄

緊急回覧 放火魔、不法投棄の件

爽やかな季節となりましたが、皆様如何おすごしですか。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様もパトロール有難うございます。

５月１５日朝刊に「志木で連続不審火」１４日未明に連続２件の物置が燃える不審火が相次い

で発生しました。

不法投棄として、土手沿いのベンチ下に「テレビの不法投棄」（前回と全く同じ場所に同一犯

か？）１６日環境推進課に届けます。

１５日早朝、２班ゴミ集積場に「ポリ袋２袋が放置「不在連絡票」にＳＫの名前が入っていま

したが所在不明、取り敢えず、２班川口氏が分別し廃棄します。

２班ごみ集積場不法投棄の内容物

内容物

ペットボトル、ガラス瓶

アルミ缶（ビール）

その他可燃物等

１５日朝刊の内容です。

ベンチ下テレビ不法投棄

以上